平成 23 年 10 月 18 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 5 番 1 号

六 本 木 ヒ ル ズ け や き 坂 テ ラ ス 6 階

F C レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

 代 表 者 名  執 行 役 員   髙  塚  義  弘

（コード番号：8975）

資産運用会社名

ファンドクリエーション不動産投信株式会社

代表者名 代表取締役社長 比 留 田  雅 哉

問合せ先 投資管理部長 黒 島  栄 二 郎

 TEL. 03-5413-5348

第 6 回投資主総会決議に関するお知らせ

本日開催のＦＣレジデンシャル投資法人の第 6 回投資主総会におきまして、以下のとおり決議さ

れましたのでお知らせいたします。

記

決議事項

第１号議案  規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 2 号議案  ファンドクリエーション不動産投信株式会社との間の資産運用委託契約の合意解

約の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 3 号議案  監督役員 1 名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に寺田昌弘が選任されました。

第 4 号議案  補欠執行役員 1 名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に村松成一が選任されました。

第 5 号議案  補欠監督役員 1 名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役員に伊藤哲男が選任されました。

第 6 号議案  会計監査人選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、会計監査人に太陽ＡＳＧ有限責任監査法人

が選任されました。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：www.fcric.co.jp